
入札結果一覧表（上下水道局分）　（令和3年3月分）

入札日 契約日 業務名 契約業者
契約金額
（税込）

発注課 備考

R3.2.16 R3.3.4 公共下水道事業監督補助業務（３－１） 株式会社エハラ ― 西部下水道サービスセンター 1 者
債務負担（令和２～３年度）
総価契約分　33,158,400円
単価契約分　102,080円/回

R3.2.16 R3.3.5 公共下水道事業監督補助業務（３－２） 株式会社西日本設計 ― 下水道建設課 1 者
債務負担（令和２～３年度）
総価契約分　10,065,000円
単価契約分　45,540円/回

R3.2.16 R3.3.4 公共下水道事業監督補助業務（３－３） 株式会社エハラ ― 下水道建設課 1 者
債務負担（令和２～３年度）
総価契約分　32,296,000円
単価契約分　102,080円/回

R3.2.16 R3.3.5 下水道施設建築改修調査業務 日本水工設計株式会社　大阪支社 ¥24,189,000 下水道施設課 1 者 債務負担（令和２～３年度）

R3.2.24 R3.3.3 泉北処理区不明水調査業務 ペンタフ株式会社 ¥7,920,000 下水道管路課 2 者 予算繰越（～令和３年度）

入札参加
業者数


